
 
 

UCHWAŁA NR LX/1016/2022 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Władysławowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (DZ.U. poz. 583 ze zm.) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 139.677.610,00 zł w tym: 

-  dochody bieżące w wysokości   101.015.992,00 zł 

-  dochody majątkowe w wysokości   38.661.618,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 185.430.095,00 zł w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości   97.233.653,00 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości  88.196.442,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
45.752.485,00 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie 41.707.067,00 zł 

- wolnych środków w kwocie 4.045.418,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 48.777.026,00 zł z tytułu zaciągniętego kredytu 
w kwocie 44.731.608,00 oraz wolnych środków 4.045.418,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.024.541,00 zł z tytułu spłaty kredytów zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w 2023 roku na : 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.024.541,00 zł 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 41.707.067,00 zł 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 326



1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 1.750.000,00 zł oraz 
dochody z wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 600.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 1.750.000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 600.000,00 zł 

2. dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 10.362.401,00 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
10.362.401,00 zł, 

3. dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4. dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 140.000,00 zł oraz wydatki 
na finansowanie zadań gminy Władysławowa w zakresie ochrony środowiska w wysokości 140.000,00 zł, 

5. dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6, 

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

7. ustala się środki określone w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  14.597.403,00 zł oraz wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w wysokości 26.732.452,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 4.500,00 zł (rozdział 01030 par. 2850). 

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w jednostkach pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 860.441,00zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 1.537.761,00zł z przeznaczeniem na : 

-  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 302.559,00zł 

-  na zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego 250.000,00 zł 

-  na zadania inwestycyjne w wysokości 200.000,00 zł 

-  na wynagrodzenia w wysokości 785.202,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Władysławowa do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
  1.500.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
     3.024.541,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 41.707.067,00 zł 

2. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 326



3. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2024) jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 

4. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
w planie finansowym, w ramach rozdziału 

6. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 326



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 96 – Poz. 326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 3 (9)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 4 (13)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-01-20T16:30:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




